ultra modum sibi generem et sic debent  
 de sua et exemplum ista colligat  
 de quocumque aliquo bono capis et dicit  
 et ipsa iam spon vocat bis bene  
 facticia pro hoc quod ipsa est in iac  
 facie ut primus quod iudicat amor  
 excellentie sepe facit quod homo se  
 iactat se et sibi attribuit vis bonis  
 quod non habet. Ita pro est tu quis de  
 sepe alius singulariter vult videri  
 hoc quod est et tu quis boni alius  
 se in se aut etiam se hoc pro hoc  
 extant alius qui hoc non habet aut  
 non tamquam excellentem pro se ipso  
 si non meliorem eis et excellentem  
 oram et vult non ab omni ut talis  
 hinc et melior seu excellentior re-  
 putari ad hoc spon reducitur etiam  
 tu quis conspiciat de se ipso vult  
 de qua sua potentia sapienter tendit  
 et aspectum aliorum alii sicut magni  
 officij et alius quibus quod ultra  
 vires suas aliquis non est dignus  
 Ergo quis quod esset spon dicitur  
 vult se exercere quod sua et omnia  
 sua pota talia mortalia dicitur  
 et integre quod dicitur. Considerat pro  
 ita pota spon superbie in aliquo  
 bono ab alio honore recipit et  
 dicitur magis opus valuit et est  
 uerit illud tamquam apertum et non  
 ab alio. Et quia omnia bona nostra hinc  
 ad deo iuxta dicitur apostolus. Quis hoc quod  
 non accepisti et soli deo spon est  
 omnia hinc apertum. Quis quod dicitur  
 homo in quocumque bono sui spon  
 ut spon sponit ab pulchritudo robur  
 clarior et sponit aut fortune ut spon  
 diuitie potentia civilis honore et  
 sponit ut sponit spon iustia aut que  
 tuque dicitur et sponit et uo  
 lucrit se hinc apertum est non tam

nouerit se hinc ad deo sed sepe quingit  
 tu aliqui sponit se lucra sua et diui-  
 tias hinc ex laboribus suis et industria  
 sua sola non quod sponit quod alius  
 tu tam laboribus et spon industria  
 non est tam <sup>ditato</sup> forte de pauperibus  
 Sed non nisi sponit spon spon hinc  
 apertum de ingenio spon spon et la-  
 boribus non quod sponit quod deo dicitur et  
 quod sponit eis ipis illud et spon  
 et robur corporis et omnia alia natura  
 et operta quod dicitur alio de qua  
 bono ingenio et suo non est alio  
 quibus cum bonis intelligendū est  
 quod dicitur in bona quod ab alio hinc de-  
 gra uoluit et sponit se hinc ad deo  
 de iure et quia sua bona sua ma-  
 hinc ad deo non ex debito aliquo  
 ex valore sponit sponit sponit more  
 de gra uno ipa opa bona quibus  
 merentur apud deo non quod ex  
 valore opm si de dei liberali pro-  
 uisione et sponit xpi illa et qua  
 opa est hinc ad deo de gra quae  
 quod dicitur sponit in quocumque bono  
 uoluit et sponit se hinc ad deo tam  
 qua de iure et ex quodam debito aut  
 pro valore sponit sponit non uoluit  
 aut negat sponit se hinc ad deo more  
 et iure Considerat an alius opap  
 petuit et amorem pro excellentia et  
 dicitur sibi ipse et corde suo aliquo  
 bono tamquam sibi tamquam quod non aut  
 excellentia magis qua hinc ut que  
 sponit se sapientem sponit pulchritudo  
 nobilitate iustitiam et quod non sponit talis  
 aut si sponit sponit diuites pulchritudo  
 in exaltant se sic et alio pro et sponi-  
 mant se magis sponit qua fuerit  
 aut magis pulchritudo iustitiam et an sponit  
 quod gmisit negat se gmisit

sic em supbiuit 27 Aug 11 de  
 ruit de qua sibi ad dicit bonu  
 q no hnt s; inoecia huius pte  
 et pna' considerat/ am ptem sui  
 i qfessioe negavit a sicut occulta  
 uerit ipm recitendo aut/ cora fle  
 exorauit. Sic em qfessionem diuisit  
 et tot pbi ualuate fecit/ am pte  
 benane/ ut put/ simitas pulchritudo  
 fortitudo uicetq nobilitat/ aut pte  
 bona fortune s; diuicias auzp at/  
 gentu possessione potestiam ho  
 moreb id dicit/ pte bona dicit ut put  
 pna iustia deuoio i q que imp hnt  
 aut pte pte putauit/ pte scaly's  
 ex hoc digniorom ipis a meliore  
 reputas et uolens ab alijs ex hoc  
 dignior omib; hnt a melior re/  
 putat/ aut pte qd dicit/ pte con  
 tempit tu i digniore alios qui  
 talia no hnt ut/ no tam exced  
 lent hnt ut/ pte pte paupes  
 infimos i potates ignobis/ ignotates  
 et/ maiore qm a alios pte gene  
 qm dicit/ pte pte pte qui pte  
 qd pte/ publicum qd putabat/ no  
 hnt bona que ipse pte pte sibi ipse  
 dicit/ aut dicit/ am pte dicit/ pte  
 tude sua dicit/ sua dicit/ et  
 alia quatuor/ factate mea de pu  
 tando qua se tondet/ ad dicit/ dicit  
 supra vms suas aut/ ad pte aut  
 aggredi a dicit/ aut/ qui qd pte  
 pte et/ pte pte pte pte pte  
 factate et/ pte pte pte doctorom  
 prudenciam deuocionem ex pte  
 tionem qua fuit/ a pte pte pte  
 pte pte pte et/ aliam dicit/ pte  
 reputata te dignu opatu/ pte  
 magisteris qd solatu aut/ alius alti  
 pte officij dignitat/ aut/ pte

ad magnas ambasias et alias res  
 arduas expediendas et ideo illa de  
 siderasti ad illa tendebas et te eis  
 accessisti in pte bona ne sola aut fer  
 tunc ut alia pte reputauit/ pte  
 magnu a magno dignu pte qd  
 sola no e homo i dicit/ magnu aut  
 magnu dignu ut si pte diuicias  
 solas ut pte pte pte aut/ pte  
 nobilitate sola aut/ pte qd dicit/ bona  
 ne reputauit/ pte magnu a dignu  
 magnu honorib; alijs pte officijs  
 gradib; ut tu in pte talia sola  
 no pte homo magnu nec/ hnt mag  
 nis dignu dicit/ pte l' dicit/ pte  
 Qui sine dicit/ hnt no iuste magnu  
 sed dicit/ aut/ pte dicit/ pte  
 pte dicit/ i genis i qd dicit/ pte  
 i iustis fuit/ pte pte crudelitate  
 aut sine alijs qd dicit/ et/ melius  
 qd dicit/ maiore i m/ fide pte  
 religionis optali em pte ad hnt  
 pte orit/ no nuqua hnt pte pte  
 logia fle crudelitate/ et/ pte pte  
 Circa hoc qd dicit/ tam aln i dicit/ pte  
 et/ errorem alique pte pte pte  
 tenuit/ pte aut/ alique pte  
 i pte aut/ alijs rebus sibi in  
 tumbetib; et/ soluit/ deuotores pte  
 logos et/ pte pte pte am/ pte  
 fuit/ pte pte pte pte pte  
 pte pte ut/ pte pte pte  
 pte pte pte/ aut/ alijs i pte  
 pte pte pte/ et/ pte pte pte  
 pte pte pte/ et/ pte pte pte  
 pte pte a pte et/ pte pte pte  
 agrauid i qd